
   

 

 

 

 

 

Poz. 1 

  

UCHWAŁA NR 1 

RADY INTERDYSCYPLINARNEGO CENTRUM MODELOWANIA 

MATEMATYCZNEGO I KOMPUTEROWEGO  

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 28 marca 2023 r.  

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zatrudnienia dr Katarzyny Suski-
Grabowski na stanowisku adiunkta w grupie pracowników badawczych 

  
Na podstawie § 15 ust. 4 Regulaminu ICM (Monitor UW z 2021 r., poz. 3) 

w związku z § 8 ust. 1 Zarządzenia Rektora Uniwersytetu Warszawskiego nr 106 
z dnia 27 września 2029 r. w sprawie określenia szczegółowych zasad i trybu 
przeprowadzania konkursu na stanowisko nauczyciela akademickiego na 
Uniwersytecie Warszawskim (Monitor UW z  2020 r., poz. 338) Rada ICM uchwala, 
co następuje:  

§ 1  

Wyraża się pozytywną opinię w sprawie zatrudnienia dr Katarzyny Suski-
Grabowski na stanowisku adiunkta w grupie pracowników badawczych 
w Interdyscyplinarnym Centrum Modelowania Matematycznego i Komputerowego na 
podstawie umowy o pracę na czas określony 3 lat na pełny etat.   

  
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

      Przewodnicząca Rady ICM: A. Gambin 

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
INTERDYSCYPLINARNE CENTRUM MODELOWANIA 
MATEMATYCZNEGO I KOMPUTEROWEGO 

 

 


